LEI Nº 1.617/2011
“RETIFICA A LOCALIZAÇÃO DO CENTRO EDUCACIONAL QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO saber que a Câmara Municipal de Iguatemi-MS APROVOU e eu SANCIONO a seguinte LEI:
Art. 1º - Fica retificada a localização do Centro Educacional Municipal Rural Nova Iguatemi, de que trata o art. 1º da Lei nº 696/98, da seguinte da forma:

“CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL RURAL NOVA IGUATEMI, localizado no Lote 68 do Núcleo Urbano do Assentamento Nossa Senhora Auxiliadora, no Município de Iguatemi-MS”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E ONZE.
JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE

Prefeito Municipal